(*) Tayfun Uzunova 17/02/2012 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı görevinden istifa etmiştir. 

En büyük ortak sıfatı ile Kamil Engin Yeşil  ve Yeşil İnşaat Gay. Yatırım Hiz. Tic. A.Ş.  fiili olarak 

Grup’un nihai kontrolünü elinde tutmaktadır. 

Hisse adedi ve hisse grupları ve imtiyazlar: 

Grup’un çıkarılmış sermayesi 16.120.543 TL (Onaltımilyon yüzyirmibin beşyüzkırküç Türk Lirası) olup 

tamamı ödenmiştir. Grup’un sermayesi her biri 1 TL nominal bedelli 16.120.543 adet hisseden 

oluşmaktadır. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden payların tamamı hamiline yazılıdır. 

Yıl İçinde Sermaye artışı: 

Dipnot 40’da bahsedildiği üzere, Borova Yapı Endüstrisi A.Ş.